
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-228m2-33-etaz

Продажа студии 22.8м², 3/3 этаж
2 090 000 ₽

 22.8м²   3   ?

Горный (Двуреченское с/п) п., Пермский, Цветочная ул.,
1

 
Зубенина Наталья
Михайловна
Руководитель отдела

+7 (902) 479-02-47
zubenina.natalya@century21.ru

Ваша первая недвижимость! Комфортная квартира - студия, для молодой
семьи или для инвестиции. Высокие потолки 2,7 м добавляют простора и
воздуха. Косметический ремонт. С балкона открывается вид на весь посёлок.
Просторный совмещённый санузел Качественная входная дверь. Подъезд
содержаться в чистоте, благополучные соседи. Во дворе современная
просторная детская площадка. В доме вода и канализация централизованная и
собственная котельная (которая даёт отопление и греет воду), что позволяет
экономить на коммунальных платежах и нет проблем с отключениями горячего
водоснабжения. Хорошая инфраструктура: сетевые магазины в шаговой
доступности, новая школа, детский сад, автобусная остановка в 2 минутах
ходьбы Рядом с городом, очень живописные мест... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-228m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-228m2-33-etaz

Продажа студии 22.8м², 3/3 этаж
2 090 000 ₽

 22.8м²   3   ?

Горный (Двуреченское с/п) п., Пермский, Цветочная ул.,
1

 
Зубенина Наталья
Михайловна
Руководитель отдела

+7 (902) 479-02-47
zubenina.natalya@century21.ru

Ваша первая недвижимость! Комфортная квартира - студия, для молодой
семьи или для инвестиции. Высокие потолки 2,7 м добавляют простора и
воздуха. Косметический ремонт. С балкона открывается вид на весь посёлок.
Просторный совмещённый санузел Качественная входная дверь. Подъезд
содержаться в чистоте, благополучные соседи. Во дворе современная
просторная детская площадка. В доме вода и канализация централизованная и
собственная котельная (которая даёт отопление и греет воду), что позволяет
экономить на коммунальных платежах и нет проблем с отключениями горячего
водоснабжения. Хорошая инфраструктура: сетевые магазины в шаговой
доступности, новая школа, детский сад, автобусная остановка в 2 минутах
ходьбы Рядом с городом, очень живописные мест... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-228m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 4

79
-0

2-
47


